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362,351,794 501,420,350 527,316,225 438,184,805 637,071,778 389,224,696 1,248,544,905 682,766,054 648,745,958 1,347,838,771 558,756,742 4,001,910,873 11,344,132,951INGRESOS DE OPERACION 14,534,615,38

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 0

197,289,923 441,328,248 232,330,642 207,128,667 161,488,871 188,781,120 252,089,078 485,582,283 297,424,763 241,281,618 245,793,338 259,184,272 3,209,702,823  Ingresos Financieros 2,144,189,523

0 415,297 0 0 431,459 0 13,301 429,810 0 13,579 442,090 0 1,745,536  Ingresos por participacion o dividendos 1,690,215

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 4,000,906 14,940 9,513,315 694,190 0 1,241,704 19,956,660 6,272 499,709 2,752,141 7,289,123 45,968,960  Retenciones de tributos 20,651,452

165,061,871 55,675,899 294,970,643 221,542,823 474,457,258 200,443,576 995,200,822 176,797,301 351,314,923 1,106,043,865 309,769,173 3,735,437,478 8,086,715,632  Otros 12,368,084,19

2,567,049,628 1,861,007,722 1,431,876,219 2,681,943,377 214,100,419 1,107,050,370 506,275,914 566,360,649 681,808,653 270,695,003 1,137,397,114 847,277,248 13,872,842,316EGRESOS DE OPERACION 10,720,704,24

244,798 472,880 435,416 446,618 771,597 674,820 1,101,496 651,025 626,178 603,483 535,298 870,706 7,434,315  Compra de Bienes 6,765,708

36,950,918 33,558,456 33,630,049 54,337,173 34,789,953 36,687,587 35,292,886 34,032,040 34,831,968 35,105,676 35,421,422 95,544,841 500,182,969  Gastos de personal 489,798,210

9,988,283 16,901,586 18,485,008 19,434,849 17,947,750 20,490,517 18,837,576 18,928,298 20,406,994 15,253,185 22,232,648 49,070,412 247,977,106  Servicios  prestados por terceros 239,770,569

7,280,019 18,457,191 12,416,106 137,541,785 17,294,763 5,720,220 8,153,813 8,975,232 10,906,114 9,118,767 11,741,342 13,111,545 260,716,897  Tributos 242,377,003

7,280,019 18,457,191 12,416,106 137,541,785 17,294,763 5,720,220 8,153,813 8,975,232 10,906,114 9,118,767 11,741,342 13,111,545 260,716,897     Por Cuenta Propia 242,377,003

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 0

3,622,532 16,020,311 3,933,142 3,827,157 4,156,858 4,054,938 3,954,620 4,065,136 3,984,656 10,504,976 3,308,261 5,967,787 67,400,374  Gastos diversos de Gestion 57,983,355

3,788,421 3,613,135 3,978,271 5,564,344 3,649,646 4,770,993 8,887,028 10,145,891 12,498,821 10,903,962 10,729,812 11,358,680 89,889,004  Gastos Financieros 57,375,818

2,505,174,657 1,771,984,163 1,358,998,227 2,460,791,451 135,489,852 1,034,651,295 430,048,495 489,563,027 598,553,922 189,204,954 1,053,428,331 671,353,277 12,699,241,651  Otros 9,626,633,585

-2,204,697,834 -1,359,587,372 -904,559,994 -2,243,758,572 422,971,359 -717,825,674 742,268,991 116,405,405 -33,062,695 1,077,143,768 -578,640,372 3,154,633,625 -2,528,709,365FLUJO OPERATIVO 3,813,911,140

348,722,025 1,029,782,343 0 0 0 0 721,691,165 0 0 36,028,669 0 0 2,136,224,202INGRESOS DE CAPITAL 1,929,641,932

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

348,722,025 1,029,782,343 0 0 0 0 721,691,165 0 0 36,028,669 0 0 2,136,224,202  Otros 1,929,641,932

25,300 25,184 287,817,551 202,744,152 25,190,855 241,766,599 13,562,623 1,089,743,594 841,207,738 1,109,178 220,545,617 48,037,163 2,971,775,554GASTOS DE CAPITAL 3,002,729,170

25,300 25,184 3,123,218 33,406,293 1,503,233 33,322,643 13,562,623 1,601,222 8,172,158 1,109,178 1,806,670 24,656,471 122,314,193   Presupuesto de Inversiones - FBK 56,823,831

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

25,300 25,184 3,123,218 33,406,293 1,503,233 33,322,643 13,562,623 1,601,222 8,172,158 1,109,178 1,806,670 24,656,471 122,314,193     Gastos de capital no ligados a proyectos 56,823,831

0 0 284,694,333 169,337,859 23,687,622 208,443,956 0 1,088,142,372 833,035,580 0 218,738,947 23,380,692 2,849,461,361   Inversion Financiera 2,945,905,339

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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-794,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -794,600TRANSFERENCIAS NETAS -933,599

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

794,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 794,600   Egresos por Transferencias 933,599

-1,856,795,709 -329,830,213 -1,192,377,545 -2,446,502,724 397,780,504 -959,592,273 1,450,397,533 -973,338,189 -874,270,433 1,112,063,259 -799,185,989 3,106,596,462 -3,365,055,317FLUJO ECONOMICO 2,739,890,303

0 0 0 0 -9,921,976 0 0 0 0 0 -22,082,898 0 -32,004,874FINANCIAMIENTO NETO -18,318,721

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 -9,921,976 0 0 0 0 0 -22,082,898 0 -32,004,874  Financiamiento Interno Neto -18,318,721

0 0 0 0 -9,921,976 0 0 0 0 0 -22,082,898 0 -32,004,874    Financiamiento Largo PLazo -18,318,721

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 9,921,976 0 0 0 0 0 22,082,898 0 32,004,874      Servicio de la Deuda 18,318,721

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 9,921,976 0 0 0 0 0 22,082,898 0 32,004,874          Intereses y comisiones de la deuda 18,318,721

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-1,856,795,709 -329,830,213 -1,192,377,545 -2,446,502,724 387,858,528 -959,592,273 1,450,397,533 -973,338,189 -874,270,433 1,112,063,259 -821,268,887 3,106,596,462 -3,397,060,191FLUJO NETO DE CAJA 2,721,571,582

28,595,558,690 26,738,762,981 26,408,932,768 25,216,555,223 22,770,052,499 23,157,911,027 22,198,318,754 23,648,716,287 22,675,378,098 21,801,107,665 22,913,170,924 22,091,902,037 28,595,558,690SALDO INICIAL DE CAJA 25,873,987,10

26,738,762,981 26,408,932,768 25,216,555,223 22,770,052,499 23,157,911,027 22,198,318,754 23,648,716,287 22,675,378,098 21,801,107,665 22,913,170,924 22,091,902,037 25,198,498,499 25,198,498,499SALDO FINAL DE CAJA 28,595,558,69

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,205,517,734 -1,359,612,556 -907,683,212 -2,277,164,865 421,468,126 -751,148,317 728,706,368 114,804,183 -41,234,853 1,076,034,590 -580,447,042 3,129,977,154 -2,651,818,158RESULTADO PRIMARIO 3,756,153,710

0 0 0 19,686,303 0 0 0 0 0 0 0 0 19,686,303PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

21,538,829
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE CIERRE Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE LIQUIDACION HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 11,344,132,95

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 3,209,702,823

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 1,745,536

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 45,968,960

0 0 0 0 0 0  Otros 8,086,715,632

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 13,872,842,31

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 7,434,315

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 500,182,969

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 247,977,106

0 0 0 0 0 0  Tributos 260,716,897

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 260,716,897

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 0

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 67,400,374

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 89,889,004

0 0 0 0 0 0  Otros 12,699,241,65

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -2,528,709,36

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 2,136,224,202

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 2,136,224,202

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 2,971,775,554

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 122,314,193

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 122,314,193

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 2,849,461,361

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS -794,600

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 794,600

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -3,365,055,31

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -32,004,874

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -32,004,874

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -32,004,874

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 32,004,874

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 32,004,874

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0



(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

02/02/2023

09.54.42

BANCO DE LA NACION

Flujo de Caja

JUNIOMAYOABRILMARZOFEBREROENERO
 RUBROS

FECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

6    de 6

(C11001102-FORMATO N. 6E

01/02/2023

11.00.11 AM

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2022
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -3,397,060,19

0 0 0 0 0 0SALDO INICIAL DE CAJA 28,595,558,69

0 0 0 0 0 0SALDO FINAL DE CAJA 25,198,498,49

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -2,651,818,15

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

19,686,303


